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CAMPIONATI ITALIANI ASPIRANTI (NJC Under 18 - 2006/2007) - GRAND PRIX ITAL}A o\ o

REGIONE AUTONOMA
FRIULI VENEZIA GIULA

MEN'S GIANT SLALOM
1st RUN START ORDER

FRIULI
VENEZIA

GIULIA

JURY

TD FIS
REFEREE

CHIEF OF RAC

E

COURSE SETTER

FORERUNNERS

A
-B
-C

NUMBER OF GATES

START TIME

WEATHER:SUNNY

PENALTY APPLI

ED

RIBIC ROBERTINO
TONIUT MASSIMILI

NODALE VITTORIO

1st

DI

9.15

SNOW: COMPACT

RUN
TENTORI MICHELA.
LENA RUDY
DE TOMASO JUNIO
FERIGO MASSIMIL.

TECHNICAL DATA

SLO COURSE NAME

ZONCOLAN UNO

ITA START 1710 m
FINISH 1330 m
ITA VERTICAL DROP 380 m
FIS HOMOLOG. N° 12438/10/17
12438/10/17
2nd RUN
ITA VICENZI ENRICO ITA
ITA° - A - DI LENA RUDY ITA
ITA° - B - DE TOMASO JUNIO ITA
ITA - C - FERIGO MASSIMIL ITA
12.45
TEMPERATURE S: 0°C F: 0°C

0.00 ELECTRONIC SIGNATURE

NUM

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

CODE

10000886
10001103
10000702
10000915
10000828
10000734
10001122
10000802
10000739
10000730
10000794
10000732
10000838
10000904
10000755
10000845
10001224
10000822
10000709
10000815
10000807
10000834
10001240
10000749
10001097
10001072
10001174
10000738
10000781
10000743
10000899
10000765
10000716

COMPETITOR
SURNAME + NAME

DEAMBROGIO Tomas

SILBERNAGL Alex
SCESA Pietro

SIMONELLI Edoardo

FEICHTER Jonas
MAZZOLENI Pietro
CUZZUPE' Lorenzo
RAGONE Pietro
AVESANI Matteo

CASARTELLI Pietro
RUSSI Pablo Nicolas
REJ Giacomo Fernando

CORBELLINI Peter
MAZZIA Filippo
PICCO Hans Peter
FOCHER Mirko
ZAMPIERI Carlo
STEFANI Giovanni
LANDINI Alberto
PLIEGER Manuel
TRENTIN Pietro
PIZZl Alessandro
MONACO Raffaele

Antonio

FONTANA Federico

MOSCHINI Simone
CANOVA Andrea
ATTANASIO Luigi
VALT Edoardo
CALDART Stefano
FARINA Leonardo

JACQUEMOD Christophe

NICOLINI
STRICKER Paul
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Giacomo

2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Fab

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SAUZE D'OULX
SEISER ALM
SC RADICI GR
LES ARNAUDS
GSIESERTAL A
EQUIPE PRAGE
EQUIPE PRAGE
GRESSONEY MO
SC DRUSCIE
SC SESTRIERE
CRAMMONT MON
SC SESTRIERE
SKI VALTOURN
SC MERA ASD
SKI RACING C
VERMIGLIO TO
SAUZE D'OULX
SKICOLLEGE V
SC RIOLUNATO
AMAT SARNTAL
SC 18

SC LECCO

SC LECCO
MONTI PALLID
SC SESTRIERE
SC RADICI GR
SETTECOLLI C
SKICOLLEGE V
SKICOLLEGE V
SKI TEAM FAS
COURMAYEUR M
FALCONERI SK
ASD SENALES

POINTS
FIS

42.90
52.35
38.13
41.05
41.98
55.66
53.84
47.29
57.97
49.24
55.07
52.89
52.42
51.82
41.62
59.00
59.14
59.30
59.41
59.64
59.66
59.98
60.72
61.10
61.82
62.06
63.53
63.98
64.21
64.23
64.36
65.37
65.68

ITA1194.890 GM3/1

o
Comunita di montagna
della CARNI

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

VR

OOMUNE DI
TOLMEZZO

COMUNE DI
ZUGLO

AGOISTENES
AMAW ViETRO

S Ao AR
ANTICHI

lﬂ'”'if [wSIA //h https://sci.ficr.it/ f[C',—-

www.fis-ski.com

www.fisifvg.org.

ASD CRONO UD

y



S$.C. MONTE DAUDA
CAMPIONATI [/ L/ TI ASPIRANTI

NUM CODE COMPETITOR POINTS
SURNAME + NAME NAT FIS
34 10000717 BARLONI Filippo 2006 ITA (AC CS MADESIMO ) 66.36 .
35 10000769 DICHRISTIN Gabriel 2006 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 66.37 e
36 10001084 PARINI Riccardo 2007 ITA (VA SC AOSTA ) 6668 ...
37 10000778 RIFESSER Mike 2006 ITA (AA SC GARDENA - ) 66.71 .
38 10001101 KARBON Simon 2007 ITA (AA SEISER ALM ) 67.07 e
39 10000832 GALLI Giacomo 2006 ITA (AC SC LECCO ) 68.15 ... L
40 10001257 PASSINO Andrea 2007 ITA (CAE  CIMONE SKiI ) 6882 ...
41 10000705 TOGNO Matteo Giacomo 2006 ITA (AOC SC CLAVIERE ) 69.08 ...
42 10001297 TRENTINI Riccardo 2007 ITA (TN CITTA" DI RO ) 69.12 .
43 10001328 BARBERIS Filippo 2007 ITA (AOC SC VALCHISON ) 27 seome oo oo
44 10001091 CASTLUNGER David 2007 ITA (AA SKI TEAM ALT ) 69.40 . L
45 10001156 BRIGNOLI Tommaso 2007 ITA (AOC  SANSICARIO C ) 7014 L. Ll
46 10000869 ARMARI Andrea Francesco 2006 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 7017
47 10000877 GUIDETTI Elia 2006 ITA (AOC SC VARALLO ) 7088 seome  soow oo
48 10000903 MARTINI Filippo 2006 ITA (VE SC 2000 MASO ) 7110 L
49 10000723 AVANZINI Elia 2006 ITA (AC VAL PALOT ) 7151 L. L
50 10000796 LUSTRISSY Yannick 2006 ITA (VA CRAMMONT MON ) M7
51 10000844 TROVATI Edoardo Karol 2006 ITA (AC SC BORMIO ) 7206 e e e
52 10001260 PASSET Erik 2007 ITA (AOC EQUIPE PRAGE ) 7212 L e e
53 10001326 SANTORO Vittorio 2007 ITA (VA CRAMMONT MON ) 7240 e
54 10000708 BACCI Andrea 2006 ITA (CAE  SC RIOLUNATO ) 7337 s
55 10000763 LECHNER Luis 2006 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 7348 e
56 10000824 KOELLEMANN BALDINI Alois 2006 ITA (AA VINSCHGER OB ) 75.01 .
57 10001092 DAVARE Alberto 2007 ITA (AA SKI TEAM ALT ) 7653 e
58 10000806 DE SILVESTRO Thomas 2006 ITA (VE SC 18 ) 76.85
59 10000712 FROETSCHER Hannes 2006 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 7726 e e e
60 10000808 SEGHI Matteo 2006 ITA (CAE SC SESTOLA ) 7731
61 10000920 SECCO Giovanni 2006 ITA (AC NHOA SKI TEA ) 7813 .
62 10000872 SBOCCHI Samuele 2006 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 7834 L
63 10001117 TREVISAN Zaccaria 2007 ITA (VE SC DRUSCIE ) 7902  peome oo oo
64 10001064 LALLINI Edoardo 2007 ITA (FSN  CS CARABINIE ) 79.06
65 10000952 SPALIVIERO Luca 2006 ITA (FVG  MONTE LUSSAR ) 7908 seome oo oo
66 10000873 SLAIFER ZILLER Jan 2006 ITA 7937 s e
67 10000876 ANTONINI Tommaso 2006 ITA (AOC SC MERA ASD ) 80.02 ...
68 10000751 MONTANI Edoardo 2006 ITA (VA LA THUILE-RU ) 8080 .
69 10000883 ANTONIAZZI Giulio 2006 ITA (AOC SAUZE D'OULX ) 8159 ... L
70 10000747 THALER David 2006 ITA (AA SKI TEAM ALT ) 8191 .. L
71 10000735 GIORGIONE Leonardo 2006 ITA (CAE CIMONE SKiI ) 82.72
72 10000847 RANZI Lorenz 2006 ITA (AA ASC HAFLING ) 8392 .. L
73 10000833 MARIUZZO Riccardo 2006 ITA (AC SC LECCO ) 8413 ..
74 10000771 ROHREGGER Shaun 2006 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 8437
75 10001217 COMPAGNONI Pietro 2007 ITA (AC SC BORMIO ) G oo coom oo
76 10001088 GAMPER Noah 2007 ITA (AA ASV TSCHERMS ) 85698 ...
77 10000750 CERVETTO Giulio 2006 ITA (VA LA THUILE-RU ) GBS sewome  soow oo
78 10001264 BONI Paolo 2007 ITA (AC SC ZANETTI-G ) 86.31 ...
79 10000944 MARTINI Lorenzo 2006 ITA (CAT 2000 SKI CLU ) EOAL)  seome oo oo
80 10000914 MARCHIONNI Edoardo 2006 ITA 86.74 .
81 221664  VIDRI Dante Adam 2007 GBR 8727 e e e
82 10000764 WOLFSGRUBER Maximilian 2006 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 88.07 e
83 10000805 BIACOLI Nicolo' 2006 ITA (VE SC 18 ) 88.18 ... L
84 10001210 GIANOTTI Andrea 2007 ITA (AOC SC MERA ASD ) 8835 .
85 10001181 ROSASCHINO Ludovico 2007 ITA (VA LA THUILE-RU ) 88.66 ...
86 10001215 ANSELMI Marco 2007 ITA (AC SC BORMIO ) 8955 ... L
87 10001166 STUFFER Aaron 2007 ITA (AA SC GARDENA - ) 89.76 ..
88 10001119 STIPCOVICH Andrea 2007 ITA (VE SC DRUSCIE ) 90.24 . e
89 10001118 DE CONTI Luca 2007 ITA (VE SC DRUSCIE ) 9028 .
90 10000923 SANTI Mirko 2006 ITA (CAT SC DOGANACCI ) 90.57
91 10001320 BAL Samuel 2007 ITA (VA CRAMMONT MON ) 90.94 . Ll
92 10001107 SCHUSTER Luis 2007 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 918
93 180966 = MARKKANEN Taavi 2006 FIN 9254 . e
94 10001094 MASSIMILLA Federico 2007 ITA (AOC SC MANTA ) 9455 L
95 10000825 DEGAN Marco 2006 ITA (TN SKI TEAM ALP ) 9495 .
96 10000720 GAMBA Leonardo Federico 2006 ITA (AC VAL PALOT ) 96.10 .. e
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S$.C. MONTE DAUDA
CAMPIONATI [/ L/ TI ASPIRANTI

NUM CODE COMPETITOR POINTS
SURNAME + NAME NAT FIS
97 10000948 MANAIGO Michele 2006 ITA (VE SC DOMEGGE ) 96.10 e e
98 492660 DEL PINO CABALLERO Alvaro 2007 ESP 96.10
99 10001212 POZZI Lorenzo 2007 ITA (AOC SC MERA ASD ) 96.14 . e
100 10001294 NOBILE Filippo 2007 ITA (FVG CAl XXX OTTO ) 9730 s
101 10001359 TRIBOLDI Giovanni 2007 ITA (AC BRIXIA SCI ) 97.59 e
102 10000718 BOLIS Nicolo' 2006 ITA (AC VAL PALOT ) 99.23
103 10001074 RIVA Edoardo 2007 ITA (AC VAL PALOT ) 10013 .
104 10000785 RUGGERI Alessandro 2006 ITA (CAE CIMONE SKI ) 100.15 o
105 10000725 KNOX Sebastian Mattia 2006 ITA (AC SC PONTEDILE ) 100.88  h e
106 10001330 RIBETTO Enrico 2007 ITA (AOC SC VALCHISON ) 10091
107 10001089 DE VETTOR Giacomo 2007 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 101.83
108 10000736 BAGOZZI Kevin 2006 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 105.07 e e
109 10001220 MASSOLA Alessandro 2007 ITA (AOC SAUZE D'OULX ) 105.66 e e e
110 10001182 ROSASCHINO Leonardo 2007 ITA (VA LA THUILE-RU ) 106.69 .
111 10001226 PINTO Giovanni Tommaso 2007 ITA (CLS ORSELLOMAGNO ) 108.36  een e e
112 10001070 GHIGNONI Leonardo 2007 ITA (CAB SC EUR ASD ) 109.12 .
113 10000773 PAOLINI Lorenzo 2006 ITA (CLS SC MM CREW ) 11255 . e
114 10000748 ZANONER Luca 2006 ITA (TN MONTI PALLID ) 11262
115 10000740 DE PODESTA' Brian 2006 ITA (VE SC DRUSCIE ) 11531 .
116 10001164 TARICANI Valerio  Massimo 2007 ITA (CAM  3PUNTOS ) 116.76 .
117 10001095 RONDI Cristian 2007 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 11912 . e
118 10001071 LACCHI Alessandro 2007 ITA (CAB SC EUR ASD ) 121.75
119 10001154 DURISHTI VILLAFRANCA SOISS 2007 ITA (VE SC CORTINA ) 12238
120 10000863 FILIPPINI  Gianfilippo 2006 ITA (CAM SC POSILLIPO ) 12273
121 10000758 BRESOLIN Alessandro 2006 ITA 12332 . e
122 10001235 FERRARIS Fabio 2007 ITA (AC DOMOBIANCA36 ) 126.25 .
123 10000752 PILLER COTTRER Mattias 2006 ITA (FVG  SC SAPPADA ) 130.92 .
124 10001252 D'ARPE Gabriele 2007 ITA (CAE CIMONE SKI ) 131.85 .
125 10001113 DI MATTEO Emanuele 2007 ITA (CLS SC MM CREW ) 134.34 .
126 10001160 ANGELUCCI Giancarlo 2007 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 139.42 . e
127 10001334 KERPAN Emil 2007 ITA (FVG  SK DEVIN ) 139.88 .
128 10001255 MODESTI Fabio 2007 ITA (CAE CIMONE SKI ) 14051 .
129 110549 HANEKAMP Pedro 2007 CHI 152.00
130 10000919 MANTOVANI Christian  Alessi 2006 ITA (AC NHOA SKI TEA ) 15240 o
131 10001360 PICCINETTI Raffaele 2007 ITA (CAT SC AMIATA ) 152.69 . e
132 10001398 BONANNI Lorenzo 2007 ITA (FVG MONTE DAUDA ) 16217
133 10001477 FOSSATI Federico 2007 ITA (LI SKI CLUB SAV ) 170.88 .
134 10001000 VACCA Tommaso 2006 ITA (LI SKI CLUB SAV ) 176.41 .
135 10001256 MODESTI Mattia 2007 ITA (CAE CIMONE SKI ) 176.58 .
136 10001446 LUTMAN Giacomo 2007 ITA (FVG SS FORNESE ) 195.08 o
137 10001447 GIUBERGIA Giorgio 2007 ITA (FVG SS FORNESE ) 229.67 e e e
138 10000881 FARINATI Riccardo 2006 ITA 23443 Lo
139 10001283 ZANIER Simone 2007 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) e e e
140 10001282 MORETTI Filiberto 2007 ITA (CUM  SC NAZIONALE ) e e
The Technical Delegate
RIBIC ROBERTINO (SLO) #890
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